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Moaynb SFP WDM, oanbHOCTb
0o 40km (21dB), 1310HM

SNR-SFP-W35-40

OOHOBOJIOKOHHLIN Moaynb, SFP WDM 1000Base-BX, pa3beMm SC, paboyas gavHa BosHbl Tx/Rx: 1310/1550HM, fanbHOCTb

no 40km (21dB).

Moponep>xka pyHKumn DDM
*

*OyHKUMA DDM mMoxeT 6biTb akTUBMPOBaHa
rnporpamMMHo.

Obwwme

Tun mopynsa

CKOpOCTb MoAyns

Tun ONTUYECKOro BOJIOKHA

OnvHa BOMHbI TX, HM

OnvHa BosHbI RX,HM

OonTuyeckun bogxeT, ob
MowHOCTb n3nyyenus, obm
YyBCTBUTENBHOCTb MPUEMHUKKA, OBM
MaKCcrMManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM
dopmM-hakTop MoayNA

Tun KOHHEKTOpa MoAyNA
MakcnManbHOE pacCToAHNE, KM

PaccTosiHve nepenayn (AnanasoH), Km

Ilor. onucaHune

O HOBOJIOKOHHbIN
1Gbps

SMF

1310

1550

21

Monynwn SFP
SC
40

20-40


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf

nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

BonblUMHCTBO Mogenen onTudyecknx mogynenm SNR moryt
ObITb N3rOTOBJIEHBI B MPOMBbILLJIEHHOM (

industrial

, UHOYCTPUasbHOM) UCMOJHEHUM C Anarna3oHoM paboumx
TemnepaTyp:

-40..+85C

VSN B UCMOJTHEHUYU C PaCLUNPEHHBIM (

extended

) Avana3oHoM TeMnepaTyp:

0..+85C

. BO3MO>XHOCTb M3rOoTOBJIEHUA AAHHOW U OPYruX
MopAesnen B Takux MOANDPUKaLMAX YTOHHANTE Y

MeHe[ KepoB.

Bce onTuyeckne TpaHcmsepsbl SNR nogaepxusatot
PYHKLMIO LNPPOBON ANArHOCTUKN U MOHUTOPUHIa* (
DDMI/DOM

)

CoBMeCTMMOCTb onTuyecknx moaynein SNR c Ethernet-
obopynosaHumem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell,
ForcelO, Huawei, Dlink, ZTE n ap. npon3soauTenen, a
Takxe ¢ obopyfoBaHMEM, MOALEPKNBAOLLNM Apyrue
TexHosormamu nepefaydn gaHHelx: FibreChannel:
1/2/4/8/10/16G FC, SONET/SDH: STM-1/0C-3, STM-4/0C-
12, STM-16/0C-48, STM-64/0C-192 v ap. yTouHANTE Yy
MeHe)XepoB.

*OyHKUMA DDM MoxXeT OblTb akTUBMPOBaHaA
rnporpamMmMHo.
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